
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

č. 0068/T2800/24 (objednatele) 

 č. 4395/2/2024 (zhotovitele 

ze dne 30.6.2023 

na akci 

 

„PČOV Březiněves – zkapacitnění“ 

 

Smluvní strany: 

 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupená:    

IČO:   256 56 112 

DIČ:   CZ 25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290  

(dále jen „PVS“ nebo „objednatel“)  

  

 a 
 

 Zhotovitel: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 

se sídlem:   Sokolovská 45/16, Karlín, 186 00 Praha 8 

zastoupená:  

IČO:  267 60 312 

DIČ:   CZ26760312 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 8111 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“ a jednotlivě jen „smluvní 

strana“). 

 

 

PREAMBULE 
 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“). Předmětem 

dodatku je dopracování stávající projektové dokumentace umožňující osazení FVE                

na PČOV, zpracování ZSPD na základě požadavku investora o rozšíření projektové kapacity 

EO a dále doplnění o rozšíření biologické linky na podélné dosazovací nádrže. Z těchto 

důvodů dochází ke změně ceny díla a termínu vyhotovení DPS. 

 

 

ČLÁNEK I.   

                                                                                      

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.2, který zní 

takto: 

2.1.2     

- projektová dokumentace ve stupni změna stavby před dokončením 

- návrh nové biologické linky – rozšíření z původního návrhu (přestrojení 

původní biologické linky, doplnění denitrifikačních a nitrifikačních sekcí, 

doplnění kalových nádrží aerobní stabilizace kalů, změna skladby 

spojovacího potrubí a areálové kanalizace dešťové vody, retenční nádrž) 

 - doplnění areálové komunikace 



2 
 

- revize technologického vystrojení 

 - zpracování projektové dokumentace pro osazení FVE na objektu  

 

2. Ustanovení čl. 5. DOBA PLNĚNÍ, odstavec a) se mění takto: 

 

a) DPS ………………………………………………………      do 31.7.2025 

 

3. V ustanovení čl. 6. CENA se mění znění bodu 6.1 a nově zní takto: 

„6.1.        Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č.1 činí:                            

                Původní cena za dílo bez DPH                                                   6 407 000,- Kč 

                Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                    607 000,- Kč 

                Celková cena bez DPH                                                                    7 014 000,- Kč 

                DPH 21 %“ 

 

 

ČLÁNEK II. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

 

ČLÁNEK III. 
 

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni,      

je tento dodatek stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou       

ze smluvních stran. Účinnost tohoto dodatku nabývá dnem uveřejnění v registru smluv 

dle Zákona o registru smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. 

Vyžaduje-li určitá část tohoto dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních 

údajů, obchodní tajemství atp., zhotovitel na tyto části upozorní a objednatel                 

před uveřejněním dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá                 

ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
3.     Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

        Příloha č. 1 – Kalkulace ceny 

  

Za objednatele,            Za zhotovitele, 

V Praze, dne            v Praze, dne 

 

 

 

___________________________         ___________________________ 

 

 

 

 


